
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86
Kuchař - číšník (kuchař)
září 2013 – červen 2014  Vyučení

Realitní makléřka
M&M reality holding a.s.
2024 – dosud  5 měsíců 

Vyhledávání nemovitostí, které zprostředkuji k prodeji nebo pronájmu. Dojednávám s majiteli konkrétní

podmínky prodeje nebo pronájmu, uzavírám kupní, nájemní nebo podnájemní smlouvy a přepočítávám či

stanovuji výši provizí. K celé činnosti pak vedu podrobnou dokumentaci.

Realitní makléřka
Broker Consulting
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Vyhledávání nemovitostí, které zprostředkuji k prodeji nebo pronájmu. Dojednávám s majiteli konkrétní

podmínky prodeje nebo pronájmu, uzavírám kupní, nájemní nebo podnájemní smlouvy a přepočítávám či

stanovuji výši provizí. K celé činnosti pak vedu podrobnou dokumentaci.

Vedoucí školní jídelny
SOŠ a SOU Kaplice
leden 2022 – prosinec 2022  1 rok 

Vedení 4 lidí. Administrativa školního stravování. Velmi dobrá práce s PC. Program VIS Plzeň /pro školní

stravování/velmi dobře. Administrativní práce, vedení skladu potravin a prostředků, vedení docházky

zaměstnanců, vedení knihy HACCP, vedení knihy úrazů, revize výtahu, inventarizace, fakturace, inkasní

platby. Normování jídel, skladba jídelníčku dle výživových norem pro školní stravování, velmi dobrá

spolupráce s kvalitními dodavateli. Audit, sanitace. Nadřízená vedoucí kuchařce, kuchařce a pomocné

kuchařce a pomocné síle v kuchyni. Dovednosti z kvalitních manažerských kurzů v praxi osvědčeny.

Improvizace v řešení problémů rychlá.

Obchodní zástupce
Bellinni a LeGracie
listopad 2021 – leden 2022  3 měsíce 

Pomáháme plnit spotřební koše ve školním stravování. Náš sortimet je určen hlavně pro školní jídelny,

mateřské školy, dětské domovy ale i domovy pro seniory. Převážně sirupy, čaje a raw tyčinky. Vše bez

konzervantů a chemických přísad. Dále prodáváme také suchý koloniál potravin.

 724******  Ebn***@***.cz
 Rok narození 1976

Gabriela E.

ID: 681514

Vzdělání

Praxe



Obchodní zástupce
ZAREN - Noemus, s.r.o.
září 2021 – listopad 2021  3 měsíce 

Osobní prodej formou odborných ukázek produktů na zdravý spánek (matrace, anatomický polštář,

přikrývka, infra podložka) na ŽL.

Vedoucí školní jídelny
Základní škola a Mateřská škola Frymburk
květen 2018 – červenec 2019  1 rok a 3 měsíce 

Velmi dobrá práce s PC. Program VIS Plzeň /pro školní stravování/velmi dobře. Administrativní práce,

vedení skladu potravin a prostředků, vedení docházky zaměstnanců, vedení knihy HACCP, vedení knihy

úrazů, revize výtahu, inventarizace, fakturace, inkasní platby. Normování jídel, skladba jídelníčku dle

výživových norem pro školní stravování, velmi dobrá spolupráce s kvalitními dodavateli. Audit, sanitace.

Nadřízená vedoucí kuchařce, kuchařce a pomocné kuchařce. Dovednosti z kvalitních manažerských kurzů

v praxi osvědčeny. Improvizace v řešení problémů rychlá.

Provozář a kuchařka
Základní škola a Mateřská škola Frymburk
září 2016 – duben 2018  1 rok a 8 měsíců 

Velmi dobrá práce s PC. Program VIS Plzeň /pro školní stravování/velmi dobře. Administrativní práce,

vedení skladu potravin a prostředků, vedení docházky zaměstnanců, vedení knihy HACCP, vedení knihy

úrazů, revize výtahu, inventarizace, fakturace, inkasní platby. Normování jídel, skladba jídelníčku dle

výživových norem pro školní stravování, velmi dobrá spolupráce s kvalitními dodavateli. Audit, sanitace.

Nadřízená vedoucí kuchařce, kuchařce a pomocné kuchařce.

Vedoucí školní jídelny a kuchařka
Základní škola a Mateřská škola Frymburk
září 2015 – červen 2016  10 měsíců 

Velmi dobrá práce s PC. Program VIS Plzeň /pro školní stravování/velmi dobře. Administrativní práce,

vedení skladu potravin a prostředků, vedení docházky zaměstnanců, vedení knihy HACCP, vedení knihy

úrazů, revize výtahu, inventarizace, fakturace, inkasní platby. Normování jídel, skladba jídelníčku dle

výživových norem pro školní stravování, velmi dobrá spolupráce s kvalitními dodavateli. Audit, sanitace.

Nadřízená vedoucí kuchařce, kuchařce a pomocné kuchařce.

Kuchařka
Základní škola a Mateřská škola Frymburk
srpen 2014 – červen 2015  11 měsíců 

Velmi dobrá práce s PC. Program VIS Plzeň /pro školní stravování/velmi dobře. Administrativní práce,

vedení skladu potravin a prostředků, vedení docházky zaměstnanců, vedení knihy HACCP, vedení knihy

úrazů, revize výtahu, inventarizace, fakturace, inkasní platby. Normování jídel, skladba jídelníčku dle

výživových norem pro školní stravování, velmi dobrá spolupráce s kvalitními dodavateli. Audit, sanitace.



Pomocná kuchařka ve školní jídelně
Základní škola a Mateřská škola Frymburk
květen 2014 – červen 2014  2 měsíce 

Příprava polévek a výdej teplých pokrmů.

Mateřská
ČSSZ
duben 2008 – prosinec 2013  5 let a 9 měsíců 

2 dcery Ella 21.1.2009 Beata 10.12.2010

Obsluha čerpací stanice
Firma PLETKA Petr Chaloupek
říjen 2006 – duben 2008  1 rok a 7 měsíců 

Prodavačka a obsluha čerpací stanice.

Obsluha čerpací stanice
PROZPO Judr.Josef Troup
duben 2001 – říjen 2006  5 let a 7 měsíců 

Prodavačka a obsluha čerpací stanice.

Pomocná síla do kuchyně
Jiří Sobolík HORNÍ PLANÁ
červenec 2000 – srpen 2000  2 měsíce 

Příprava teplé kuchyně a minutek.

Pomocná vychovatelka
Dětský domov a Zvláštní škola Horní Planá
září 1999 – leden 2000  5 měsíců 

Dozor dětí jako noční vychovatelka.

Prodavačka
David Ebner Koala
červenec 1998 – prosinec 1998  6 měsíců 

Prodej dárkového zboží.

Kmenová vychovatelka
Škola v přírodě Frymburk
září 1997 – prosinec 1997  4 měsíce 

Nadřízená pomocné vychovatelce. Dozor dětí. Výchova a vzdělání svěřených dětí. Vypracovavání

týdenních programů zaměstnání pro přidělenou skupinu /včetně práce pomocné vychovatelky/.

Zodpovědnost za inventář a vedení příslušné evidence. Organizace soutěží a her.

Kuchařka
Liptov "U PLÁŽE" Josef Petzold
červenec 1997 – srpen 1997  2 měsíce 

Příprava teplé kuchyně a minutek.



Kmenová vychovatelka
Škola v přírodě Frymburk
září 1996 – červen 1997  10 měsíců 

Nadřízená pomocné vychovatelce. Dozor dětí. Výchova a vzdělání svěřených dětí. Vypracovavání

týdenních programů zaměstnání pro přidělenou skupinu /včetně práce pomocné vychovatelky/.

Zodpovědnost za inventář a vedení příslušné evidence. Organizace soutěží a her.

Pomocná vychovatelka
Škola v přírodě Frymburk
leden 1996 – červen 1996  6 měsíců 

Dozor dětí, volnočasové aktivity s dětmi.

Pomocná vychovatelka
Škola v přírodě Frymburk
listopad 1995 – prosinec 1995  2 měsíce 

Dozor dětí, volnočasové aktivity s dětmi.

Bezpečnostní pracovník
Group 4 Securitas a.s. Temelín Jaderná elektrárna
září 1995 – říjen 1995  2 měsíce 

Ostraha jaderné elektrárny Temelín

Kuchař
Penzion Hastrman, Horní Planá
červenec 1995 – srpen 1995  2 měsíce 

Příprava teplé kuchyně a minutek

Pomocná síla do kuchyně
Agroservis s.p. ČESKÝ KRUMLOV
červenec 1994 – červen 1995  1 rok 

Příprava předkrmů, příloh, salátů a dezertů.

Pomocná síla do kuchyně
LILA SNACK-BAR
červenec 1992 – srpen 1992  2 měsíce 

Příprava příloh, salátů a dezertů.

němčina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) nováček 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook začátečník

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
VIS Plzeň /program pro školní jídelny/, offeris.

OSVĚDČENÍ Asistent/asistentka
Etika, etiketa, administrativa, exel, word, powerpoint, outlook.
leden 2024

OSVĚDČENÍ Realitní zprostředkovatel
Reality
srpen 2023

OSVĚDČENÍ
Odborný seminář LiveCooking - produkt konvektomat a firma InterGast
září 2019

OSVĚDČENÍ
Skladba jídelníčku dětí a žáků dle výživových doporučení.
říjen 2018

CERTIFIKÁT
Jak vykouzlit jídelnu, ve které chtějí všichni pracovat.
květen 2018

CERTIFIKÁT
Manažerské minimum vedouci školní jídelny.
červenec 2017

OSVĚDČENÍ
Efektivní komunikace se žáky a rodiči - co se v praxi osvědčilo.
srpen 2016

OSVĚDČENÍ
Efektivní komunikace s kolegy a rodiči.
leden 2016

Technické
znalosti

Kurzy



OSVĚDČENÍ O ZÍSKÁNÍ PROFESNÍ KVALIFIKACE
Příprava ninutek 65-004-H
květen 2014

OSVĚDČENÍ O ZÍSKÁNÍ PROFESNÍ KVALIFIKACE
Příprava studené kuchyně 65-002-H
květen 2014

Certifikát příprava teplých pokrmů (65-001-H)
duben 2014

OSVĚDČENÍ O ZÍSKÁNÍ PROFESNÍ KVALIFIKACE
Příprava teplých pokrmů 65-001-H
duben 2014

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Nechte mě, abych se představila. Jsem výrazná žena s pevným názorem a schopností
naslouchat a pomáhat. Mám schopnost improvizace a vynikající komunikační dovednosti.
Rychle se učím novým věcem a považuji se za všestrannou osobnost. Spolehlivá a
zkušená manažerka, nově nadšená pro práci v realitách. S výrazným názorem a
schopností efektivně organizovat, jsem připravena přinést své dovednosti do světa
realitního managementu a přispět k úspěšným obchodním příležitostem. Také funguji
jako asistentka v administrativě. Mé znalosti v oblasti gastro mě dělají schopnou
porozumět světu stravování. Mým cílem je přinášet radost a kreativitu do všeho, co
dělám.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět
Horní Planá + 30 km ochota dojíždět
Prachatice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Obchodní zástupce
Realitní makléř
Vedoucí / manažer restaurace
Vedoucí provozu / provozní

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Horní Planá

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/realitni-maklerka-vedouci-skolni-jidelny-obchodni-zastupce-provozar-a-kucharka-vedouci-skolni-jidelny-a-kucharka-kucharka-pomocna-kucharka-ve-skolni-j-681514

	Gabriela E.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


